
Referat FAU-møte Toftøy skule

Onsdag 24. februar 2021, kl. 20.00 – 21.30

Sted: Digitalt møte på Google Meet

Til stede: Wilhelm Torsvik, Henning Øvreås, Henriette Eriksen Ingebrigtsen, Kjell Mikkel Vik, Rannveig

V. Vik, Silvia Jørgensen, Nina Skibenes, Siv Helen Vik, Solveig B. Johnsen, Anne Drange Torsvik, Iselin

Kårtveit, Solveig Dowling, Katrine Drange og Rektor Arne Petter Solberg.

Saksliste

8.21   Info fra rektor

BUDSJETT: Rektor informerer fra rektormøte/skolemøte avholdt 23/2. Vi har vært 3

forskjellige kommuner, som alle har hatt sine måter å tenke og gjøre ting på. Noe som er

inkludert i budsjettet til Øygarden, har gjerne vært utenfor i Fjell kommune, og dermed har

Øygarden kommune fremstått som dyrere enn de andre. Når også Øygarden trekker fra de

samme utgiftene er tallene nesten like. Toftøy skule skal ikke lengre kutte 3 millioner og 5

personale i budsjettet sitt, men mer sannsynlig i underkant av 1 million.

SKOLEÅRET 2021/22: Det vil til høsten bli store forandringer for de fleste klassene. Det ser ut

til at 5 av 7 klasser vil få nye lærere, men kabalen er ikke ferdig lagt, og rektor har ikke mer

informasjon å komme med på nåværende øyeblikk.

Corona: Det er kommet noen tilbakemeldinger på flytting av klasser. På nye skolen er 1., 2.,

3. og 6. klasse i egne fløyer med hver sine toalettanlegg. På gamleskulen er 4., 5. og 7. klasse.

Rektor informerer om at det ikke vil bli gjort noen endringer på dette før påske. Greit å ha litt

luft mellom klassene. Det har vært noen utfordringer for personalet pga Corona. Det har

vært noe fravær, mye regler og omstillinger og mye ekstra arbeid.

ØVINGSKOLE: Toftøy skule er en øvingsskole, mao, så har de studenter med jevne

mellomrom. Det var diskusjon om det skulle være lov med studenter nå i denne tiden, men

studentene blir regnet som personale og er dermed lov. Pr nå er det studenter i 1 og 5

klasse, og etter påske er de inne i 4. klasse.

KRINSGRENSER: Det er snakk om å flytte krinsgrenser, men dette er ikke avgjort ennå. Toftøy

har 18 gode klasserom, og 7 klasser, så det betyr at det er rikelig med plass.

Vinterferie SFO: Totalt 7 stk. påmeldt fra 4 skoler i region Nord, og SFO skal holdes på Rong

skule. Det har vært mange spørsmål om dette er greit mtp kohorter og blanding av skoler,

men det er snakk om de samme elevene hele uken, det vil være en helg mellom, så om noen

blir syke, så vil dette forhåpentligvis vise seg før ordinær skole åpner. Det er ikke Toftøy som

har ansvar eller bestemmer noe ang vinterferie SFO.



Vedtak: FAU tar informasjonen til orientering

9.21    Spørsmål vi har stilt rektor:

Brøyting og salting, hvem har ansvar?

- Det er såkalt byggeier som skal brøyte og salte. Oppgaven er satt bort til entreprenør

Jostein Oen. Mindre brøyteoppgaver gjøres av vaktmester, men ved mye snøfall blir

vaktmestrene kommandert til mer sentrale steder som Straume og Rong.

- Har kommet kommentarer om noe vanskelig fremkomst på parkeringsplass og

snuplass, men er helt forståelig når en tenker mengden snø som kom.

Vaktmestertjeneste? Fotballmål og klatrestativ trenger en oppgradering.

- Det er et kontrollfirma som har ansvaret for tilsyn av lekeapparater 2 ganger i året.

Siste kontroll var i september 2020. Ingen feil som trenger utbedringer rapportert

ved siste kontroll. Vaktmester skal ha tilsyn med småfeil som oppstår. For fotballmål

har det vært problemer med gjentagende hærverk. Det er flere ganger den siste

tiden blitt utført reparasjoner og kjøp av nye nett. Har og på senhøsten vært en del

flaskeknusing på skoleplassen. Litt bedring etter jul, men har vært et problem for

både Ågotnes, Toftøy og Rong.



Spørsmål fra noen foreldre om det ikke er lov å gjøre lekser på SFO da barna deres

forteller dette hjemme.

- Rektor er ikke kjent med noen forbud mot lekser på SFO. Han minner også om at

klassekontakter er et bindeledd mellom skole og foreldre, og da spesielt i saker som

angår hele klasser. Om foreldre har spørsmål ang sitt barn, så er det også fullt lov å ta

kontakt med skolen direkte.

Info om forslag om å søke tilskudd til oppgradering av lekeapparater o.l.

- Det finnes en ordning om å søke tilskudd fra kommunen til for eksempel

oppgradering av lekeapparater og nærområdet. Solveig Dowling har undersøkt litt på

kommunens tilskuddsordninger, ingen av dem er særlig aktuelle akkurat nå. Har også

sett litt på Skolelystfondet. Dette virker mer lovende. Her kan skoler og klasser søke

støtte til tiltak som gir økt skolelyst. Fristen for å søke er 1. november 2021. En kan få

inntil 10 000 kr og eksempler på hva en kan søke penger til er arrangementer for hele

skolen som idrettsdager, temadager, skolefrokost, utflukter og forestillinger. En kan

og søke til konkrete arrangement knyttet til en eller flere klasser som for eksempel

leirskole eller klasseturer. En kan og søke penger til innkjøp av utstyr og tiltak som

kan brukes i undervisning. En kan og søke om penger til innkjøp eller oppgradering av

utstyr som tilrettelegger og inspirerer til idrett, lek og aktiviteter på skolen.

- Rektor forteller skolen er ganske tynnslitt på ressurser og ikke kan påta seg å søke pr

nå, han tar informasjonen til orientering.

Vedtak: FAU tar tilbakemeldingene til orientering og vurderer om noe skal gjøres videre.

10.21 Godkjenning av innkalling og referat

Vedtak: Referatet fra møtet 21. januar 2021 og innkalling til kveldens møte ble godkjent.

11.21 Refleksjon rundt lærere i Facebookgruppene:

Tanker rundt at lærere er på Facebookgruppene til klassene: Det er ingen som har noe imot

at de er med i gruppene. Noen foreldre ønsker dette da det er en fin måte å få bilder av

barnas skoledager og opplevelser, mens andre tenker det kanskje knebler kommunikasjonen

noe. Foreldre kan føle at de ikke kan spørre og be om råd og tanker fra andre foreldre (og en

kan ikke diskutere gaver til lærer før sommer og jul).



Facebook til bildedeling? Hvilke rutiner har skolen på med tanke på det?

Alle foreldre har signert ja eller nei på bildebruk på offisielle sider som skolen bruker. Dette

gjelder ikke private grupper på Facebook som klassegrupper, eller andre grupper. Det blir

nevnt at noen klasser bruker andre plattformer og egne nettsider for bildedeling, slik at det

ikke er på Facebook. Det blir for eksempel nevnt at barnehager bruker «my kid». Brukere av

denne tjenesten er veldig fornøyde.

Vedtak: FAU ønsker å utfordre skolen til å finne en felles struktur og sikrere måte for digital

bildedeling.

12.21 Skogen oppe ved gapahuken:

På forrige møte diskuterte vi å ha gruppedugnad, på grunn av snøen har dette ikke vært

aktuelt å gjennomføre enda. Saken følges videre opp.

FAU-leder har vært oppe i skogen og sett på gapahuk og plass, og blir fortalt at skolen bruker den

hyppig, og at de alt har brukt 10 sekker ved og kost seg. Dette er noe hele FAU er godt fornøyd

med, og håper på mye aktivitet fremover og.

Vedtak: Leder lager en oppgavefordeling til gruppedugnad.

13.21 Nyhetsbrev:

Nyhetsbrevet har fått gode tilbakemeldinger fra skolen. Godt initiativ. - Vil noen påta seg

ansvaret for å lage neste nyhetsbrev etter dugnad i skogen?

Vedtak: FAU-leder tar redaksjonsansvar, og alle kan bidra med innlegg og bilder til

nyhetsbrevet.

14.21 Neste møte:

24.mars

Vedtak: Dato vedtatt



14.22          Diverse andre saker:

Skolefoto: Nina tar «lead» på dette og får hjelp av de andre klassekontaktene i 1. og 7.

klasse. Velge leverandør, finne tidspunkt, sende ut informasjon, osv.

Skolens hjemmeside: Flott oppdatert nettside med mye ny informasjon. Klassekontaktene

tar en sjekk at det er riktig info registrert og eventuelt oppdaterer.

Refleksvester: Henriette har hørt litt rundt, og fått napp hos KIWI som hev seg rundt og

skaffet skolen 160 refleksvester str XS. FAU er enige om å levere dem til Kirsten på kontoret

slik at de kan deles ut i klassene.

Referent: Solveig Dowling


